

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hidemark & Stintzing Arkitekter AB

Org.nr. 556599-6096

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jacob Hidemark, Styrelseledamot  
2025-04-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet, konsultation och utbildning inom arkitektur.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 vändes ett relativt svårt läget till ett bättre. Vi fick några nya uppdrag av befintliga beställare, och fick också ett par nya beställare. Men den stora anledningen till en ökad omsättning är att vi under 2024 sysselsatte ett ökat antal underkonsulter, av vilka några betydde mycket stora belopp i vidarefakturerings gentemot våra kunder.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	19 607 455	11 758 267	12 009 220	12 518 491
Resultat efter finansiella poster	1 830 769	990 871	369 794	949 967
Soliditet (%)	63,07	63,25	67,48	68,07
Balansomslutning	10 105 603	8 444 224	7 359 753	7 465 855

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	156 000	20 000	3 255 512	631 213	4 062 725
Utdelning			-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning			631 213	-631 213	0
Årets resultat				1 147 071	1 147 071
Belopp vid årets utgång	156 000	20 000	3 486 725	1 147 071	4 809 796

Antal aktier 1 560st.

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 486 725
Årets resultat	1 147 071
	<u>4 633 796</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>4 133 796</u>
	4 633 796

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 320,51 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Hidemark & Stintzing Arkitekter AB

Org.nr. 556599-6096

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 607 455	11 758 267
Övriga rörelseintäkter		<u>67 750</u>	<u>164 517</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		19 675 205	11 922 784
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 665 404	-3 316 278
Övriga externa kostnader		-2 266 235	-2 223 883
Personalkostnader	2	-6 886 596	-5 389 332
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-101 123</u>	<u>-71 453</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-17 919 358	-11 000 946
<b>Rörelseresultat</b>		1 755 847	921 838
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75 656	69 078
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-734</u>	<u>-45</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		74 922	69 033
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 830 769	990 871
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-360 000</u>	<u>-180 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-360 000	-180 000
<b>Resultat före skatt</b>		1 470 769	810 871
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-323 698	-179 658
<b>Årets resultat</b>		<u>1 147 071</u>	<u>631 213</u>

# Hidemark & Stintzing Arkitekter AB

Org.nr. 556599-6096

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>235 954</u>	<u>50 743</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		235 954	50 743
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		235 954	50 743
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 824 192	2 764 135
Övriga fordringar		323 788	982 492
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 146 099</u>	<u>743 353</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 294 079	4 489 980
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>4 575 570</u>	<u>3 903 501</u>
Summa kassa och bank		4 575 570	3 903 501
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		9 869 649	8 393 481
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		10 105 603	8 444 224

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		156 000	156 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>176 000</u>	<u>176 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 486 725	3 255 512
Årets resultat		1 147 071	631 213
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>4 633 796</u>	<u>3 886 725</u>
<b>Summa eget kapital</b>		4 809 796	4 062 725
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	5	1 970 000	1 610 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 970 000</u>	<u>1 610 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 739 674	1 143 620
Skatteskulder		50 163	0
Övriga skulder		224 073	409 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 311 897	1 218 629
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>3 325 807</u>	<u>2 771 499</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 105 603</b>	<b>8 444 224</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

8,00

9,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Hyresrätter och liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

250 000250 000

Utgående anskaffningsvärden

250 000

250 000

Ingående avskrivningar

-250 000-250 000

Utgående avskrivningar

-250 000-250 000

Redovisat värde

0

0

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärdet	519 798	519 798
	Inköp	286 334	0
	Utgående anskaffningsvärdet	806 132	519 798
	Ingående avskrivningar	-469 055	-397 602
	Årets avskrivningar	-101 123	-71 453
	Utgående avskrivningar	-570 178	-469 055
	Redovisat värde	235 954	50 743

Not 5	Periodiseringsfonder	2024-12-31	2023-12-31
	Periodiseringsfond 2018	0	140 000
	Periodiseringsfond 2019	400 000	400 000
	Periodiseringsfond 2020	400 000	400 000
	Periodiseringsfond 2021	250 000	250 000
	Periodiseringsfond 2022	140 000	140 000
	Periodiseringsfond 2023	280 000	280 000
	Periodiseringsfond 2024	500 000	0
		1 970 000	1 610 000

## NOTER

### Övriga noter

**Not 6**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

*Jacob Hidemark*

Jacob Hidemark

2025-04-04

*Sven Nyström*

Sven Nyström

Verkställande direktör

2025-04-04

*Idha Övelius*

Idha Övelius

2025-04-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 april 2025.

*Anna Nordberg*

Anna Nordberg

Auktoriserad revisor
